BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Kính gửi : - Phòng Đào tạo Trường Đại học Vinh
- Cố vấn học tập khoa ......................................................
Em tên là :...........................................................................................................................
Sinh viên lớp: .......................... Ngành ...............................................................................
Mã số sinh viên ....................................................................................................................
Số điện thoại liên hệ: ...........................................................................................................
Em có nguyện vọng được hủy học phần sau:

Lớp học phần: .........................................................................................................................

Thời gian học từ ngày: ...........................................................................................................

Lý do: .......................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

Kính đề nghị Thầy (cô) xem xét và giải quyết

Em xin chân thành cảm ơn./.

Nghệ An, ngày ..... tháng ...... năm ......
	Xác nhận CỐ VẤN HỌC TẬP

	Người làm đơn

Mẫu XLHV-03

Lưu ý : - Sinh viên phải ghi đầy đủ thông tin trên đơn xin đăng ký học, nếu không sẽ không được xem xét.